A CONTRATADA deverá fornecer Recibo ou Nota Fiscal de Serviços, referente ao (S) 
pagamento (s) efetuado (s) pela CONTRATANTE. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula 14. Nossos honorários estão considerando o regime de tributação da empresa como 
estão fixados da seguinte forma: 

✓ Será cobrado o valor de R$ 1.300,00 (Hum mil e trezentos reais) 
mensalmente referentes aos Serviços Prestados na área de 
Contabilidade até o limite de 06 (seis) funcionários. 

São considerados serviços extras e não compõem o valor acima: 

Parágrafo Primeiro: Será cobrado a parte (valor do honorário) por